

Articole de papetărie

I.D.: 42352259

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 229,55 RON - 229,55 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu/lucrare U/M Cant. Prețul unitar (fara TVA) -lei/buc.-
Valoarea -lei- 0 1 2 3 4 5(3x4) 1 Agrafe metal, 50mm, 100buc/cutie carton cutii 8 1,31 10,48
2 Marker permanent negru varf rotund mediu buc 13 0,27 3,51 3 Textmarker galben buc 20
0,50 10,00 4 Pastă corectoare 20ml buc 10 0,84 8,40 5 Pix corector buc 20 0,84 16,80 6
Caiet dictando A4 80 file buc 65 2,02 131,30 7 Ace cu gămălie 20g/cutie cutii 55 0,26 14,30
8 Dosar carton cu sina A4 alb 230gr/mp buc 130 0,22 28,60 9 Textmarker 4 culori set 1 1,99
1,99 10 Set separator 10x23(24) cm, 100buc./set, carton color pentru bibliorafturi set 1
4,17 4,17
